**1708. május 19.** /p. 196./ Anno 1708 die[!] naturae debitum dedit maxime venerabilis atque clarissimus dominus Johannes Kisch Pastor MagniSchenkensis meritissimus, nec

<sup>161</sup> Johann Kisch 1636-ban született Szebenben, ugyanott subscribált 1651-ben, Altdorfban (1658) peregrinált, Szebenben volt lektor (1663) és prédikátor (1664–1669), majd Holcmányban (1669–1686), Szentágótán (1686–1688) és Nagysinken (1688–† 1708) lelkipásztor. Uo., 219.

<sup>162</sup> Stefan Andreae Nagysinken született, 1657-ben subscribált Brassóban, Kissinken (1668–?) és Nagysároson (?–1686) volt prédikátor, majd Morgondán (1686–1701) lelkipásztor. WAGNER, 1998, 134.

<sup>163</sup> Morgonda (németül: Mergeln, ma: Merghindeal, RO) falu Nagysinkszékben.

<sup>164</sup> Johann Zabanius 1664-ben született Eperjesen, Enyeden és Szebenben tanult, Tübingenben (1687) peregrinált, a szász provincia jegyzője (1690–1694), Szebenzsék bírása (1695), nagyszzebeni polgármester (1695–1701), majd királybíró (1697–† 1703), hűtlenség vádjával lefejezték. ZIMMERMANN, 1884, 545–546; SZABÓ–TONK, 1992, 140; SZIRTES, 2015, 42–46.

non Capituli decanus gravissimus. Ecclesiae Schenkensi vocatus [!] et antepositus est vir maxime venerabilis ac clarissimus M. Georgius Hanner,<sup>165</sup> pastor Kisdensis.<sup>166</sup>

**1708. július 11.** /p. 204./ Anno 1708 die 11 Julii tumulatur clarissimus vir dominus M. Johannes Krempe,<sup>167</sup> pastor SzentAgathensis. Supplet locum vir praeclarus dominus Johannes Kellerus,<sup>168</sup> pastor 100collitanus.<sup>169</sup>

**1709. március 18.** /p. 207./ Obiit vir reverendus atque praestantissimus dominus Johannes Müller,<sup>170</sup> pastor Prosdorfensis<sup>171</sup> anno 1709 die 18 Martii. Pie defuncto succedit Johannes Binder<sup>172</sup> pastor Fagrashensis.<sup>173</sup>

**1709. július 30.** /p. 206./ Tumulatur vir praeclarus dominus Georgius Deidricius<sup>174</sup> pastor Brulliensis anno 1709 die 30 Julii. Succedit pro pastore Johannes Reinert,<sup>175</sup> diaconus senior NagySchenkensis.

**1712. szeptember 10.** /p. 312./ Anno 1712 die 10 Septembris nascitur nobis filiulus dilectus nomine Michael 2-dus.

**1718. június 2.** /p. 212./ Anno 1718 die 22 Junii pastor<sup>176</sup> Leblekensis<sup>177</sup> primo decolatus et postmodum vulcano combustus ob sodomiam una cum rustico, socio suo qui in [...]po hoc tractarunt artificium.

**1718. július 11.** /p. 229./ Anno 1718 die 11 Julii denata est domina socrus in Mariaevalle. Ibique honeste terrae mandavimus.